Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

              «Детский сад «Сказка» с.Вязовна  Бабынинского района

                                           Калужской области

                                                           Приказ

От 31 .08.2017г.                                                                                              №4

«Об отчислении воспитанников»

    В соответствии с приказом Министерства образования и науки Калужской

области РФ от 27.11.2011г.№ «Об утверждении типового положения о

дошкольной образовательной организации»,Устава МКДОУ и

договора ,заключаемым между МКДОУ «Детский сад «Сказка» и родителями

(законными представителями).

                                                  Приказываю:

 1.Отчислить из МКДОУ «Детский сад «Сказка» воспитанников на основании

заявления родителей:

1.  М---- И------- -08.08.2010г.р.

 2.  А--------А-------- - 09.11.2010г.р.

  2.Заведующей Хохловой Е.А.в соответствии со списком подготовить и

передать медицинские карты родителям воспитанников после отметки

заведующей Хохловой Е.А.об отсутствии задолженности по родительской

плате.

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ «Детский сад «Сказка»____________Хохлова.Е.А.